
10922 RESOLUCION de la Junta del Puerto de Palma de 
Mallorca por la cual se transcribe la lista defi­
nitiva de admitidos y excluidos a las pruebas se­
lectivas restringidas para cubrir una plaza de 
Depositario-Pagador, se publica la composición del 
Tribunal calificador, así como lugar, fecha y hora 
de celebración de las mismas.

Transcurrido el plazo de reclamaciones contra la Resolu­
ción por la que se aprobó la lista provisional de admitidos 
y excluidos para tomar parte en las pruebas restringidas con­
vocadas por Resolución de 27 de agosto de 1976, de acuerdo 
con lo previsto en la base 4.4, se publica la lista definitiva 
de admitidos y excluidos:

Admitidos:

Manzano Carlos, Antonio (D. N. I. 41.199.905).
Excluidos: Ninguno.

Contra la presente lista se podrá interponer recurso de 
reposición en el plazo de un mes.

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.2 de la con­
vocatoria, el Tribunal calificador estará constituido de la 
siguiente forma:

Titulares:

Presidente: El ilustrísimo señor don Miguel Nigorra Oliver, 
Presidente de la Junta del Puerto de Palma de Mallorca.

Vocales:

Don Rafael Soler Gayá, Director del Puerto de Palma de 
Mallorca.

Don Antonio Mora Servera, del Cuerpo Técnico de la Ad­
ministración Civil del Estado, en representación de la Di­
rección General de la Función Pública.

Don Juan Caja Riquez, Jefe de la Sección de Actuación 
Administrativa del Servicio Hidráulico de Baleares, en repre­
sentación de la Subsecretaría de Obras Públicas.

Don Antonio Cirerol Thomas, Secretario Contador de la 
Junta del Puerto, como Secretario del Tribunal.

Suplentes:

Presidente: El ilustrísimo señor don Lorenzo Oliver Quetglas, 
Vicepresidente de la Junta del Puerto.

Vocales:

Don José Roca Lasalle, Ingeniero Técnico de Obras Públicas.
Don Jerónimo Calafell Bosch, del Cuerpo Técnico de la 

Administración Civil del Estado, en representación de la Di­
rección General de la Función Pública.

Don Rafael Obrador Bestard, Jefe de la Sección de Actua­
ción Administrativa de la Jefatura Provincial de Carreteras 
de Baleares, en representación de la Subsecretaría de Obras 
Públicas.

Don Miguel Pujol Salamanca, Jefe del Negociado de Secre­
taría de la Junta del Puerto, como Secretario del Tribunal.

El llamamiento de los aspirantes será único y las pruebas 
se celebrarán el día 25 de mayo próximo, en el salón de actos 
de la Junta del Puerto de Palma, Muelle Viejo número 3, dan­
do comienzo el primer ejercicio a las diez horas.

Palma de Mallorca, 1 de abril de 1977.—El Presidente, Mi­
guel Nigorra Oliver.—El Secretario, Antonio Cirerol Thomas.

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

10923 CORRECCION de errores de la Resolución de la 
Dirección General de Universidades por la que se 
declaran desiertos los concursos de traslado anun­
ciados para la provisión de las plazas de Profesor 
agregado de las Facultades que se citan de las Uni­
versidades que se mencionan.

Advertido error en el texto remitido para su publicación de 
la citada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» 
número 66, de fecha la de marzo de 1977, página 6320, queda 
rectificada en el sentido siguiente, donde dice: «Derecho del 
Trabajo» de Valladolid, debe decir: «Derecho del Trabajo» de 
Valladolid (San Sebastián).

MINISTERIO DE TRABAJO

10924 RESOLUCION de la Dirección General de Servicios 
Sociales por la que se hace pública la lista provi­
sional de admitidos y excluidos a la oposición 
convocada con fecha 21 de julio de 1976, para 
plazas del grupo «A» de la Escala Docente de 
Universidades Laborales.

Ilmo. Sr.: Terminado el plazo de presentación de solicitudes 
para tomar parte en la oposición y demás pruebas selectivas 
para proveer plazas del grupo «A» de la Escala Docente de 
Universidades Laborales, según convocatoria publicada el 
«Boletín Oficial del Estado» número 205, de 26 de agosto de 1976, 
y de conformidad con lo dispuesto en la base VII.10 de dicha 
convocatoria,

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero.—Admitir para participar en la oposición, convoca­
da por resolución de 21 de julio de 1976, a los siguientes soli­
citantes: 

1. Matemáticas

Abeger Monteagudo, Joaquín. 
Aguado-Muñoz Prada, Ricardo. 
Alejandre Martínez, Manuel. 
Algora Alba, Isabel.
Almaraz Simón, Juan Crisóstomo. 
Amorín Gómez, Alfonso.
Antolín Alonso, Carlos.
Aparicio Esteban, Inocencio.
Ariza Granados, Manuel Francisco. 
Artime Cot, Ricardo.
Aznar de Castro, Margarita. 
Baylín Conejo, Carlos.
Bello Rodríguez, Luis.
Benito Gómez, Manuel.
Benito Jaureguizar, María Elena. 
Boix Fos, Pascual Ventura.
Burgos Trujillo, Juan José,
Cabrera Cardá, Rosa.
Calviño Gástelo, Santiago.
Campón Rodillo, Petra.
Capella Rapún, Luis Adolfo. 
Carazo Gutiérrez, Emilio.
Carreño Marín, Femando.
Carreras del Pozo, Emilio.
Cartujo González, Francisco José 
Casado Cáceres, Fernando.
Casases Niembro, María Jesús. 
Castillo Jiménez, Miguel.

Castro Martínez, Enrique.
Castro Peralta, Eduardo Jaime.
Cerón Comino, José.
Chao Mato, Francisco Javier.
Collado Machuca, Rosario.
Coas Neira, Antonio Jesús.
Contreras de la Fuente, Angel.
Corcobado Cartes, Juan Luis.
Criado Cambón, Leonardo.
Daries Gomis, Vicente Justo.
Delgado Majado, Jacinto.
Díaz-Pines Muñoz, Manuel.
Dios Alvarez, Cesáreo José de.
Domingo Escribano, Amador.
Domínguez Valverde, Manuel.
Dorado Núñez, Serafín.
Elias Jiménez-Ridruejo, María del Car­

men.
Espejo Pérez de la Concha, José María. 
Fajardo Caldera, Miguel Angel.
Fayos Pía, Rafael José.
Fernández Gómez, Emilia.
Fernández Méndez. José Luis.
Fernández Rey, Daniel María.
Fernández Rouco, Regina.
Fernández Salinas, Cándida.
Fernández de Sevilla García, Miguel. 
Fernández Vázquez, Rogelio.
Ferrer Sánchez, Joaquín.
Fidalgo Rodríguez, Manuel.

Fita Cristófcl, Agustín.
Flores Doña, José.
Franco Soler. Rosario.
Fresno Martínez, Miguel Angel.
Fuente González, José David de la. 
Galdeano Peña, Andrés.
Gallardo García, Manuel.
Garcés Moreno, Carlos.
García Castellón, Felicísimo.
García Cruz, Juan Antonio.
García Dehesa, María del 'Carmen.
García Ferrer, Joaquín.
García Gual, Jesús.
García Pérez, José.
Gardeta Sabater, Elvira.
Giménez Pérez, Críspulo.
González Feito, Francisco.
González Fernández, José Manuel. 
González García, Aquilino.
González Gayoso, María del Pilar. 
González Martínez, Rafael.
Gonzalvo Cavero, Gonzalo.
González Redondo, María Consuelo. 
Guetiérrez Sánchez de Molina, José Luis. 
Hernández Esquiva, Francisco.
Hernando Sánchez, Antonio.
Herrera Arrocha, Francisco Javier, 
Herrero Múñoz, José Luis.
Huguet García, Montserrat.
Ibáñéz Pueyo, Jacinto.


